elneos® orgatower
 the worktime experience
La nouvelle série elneos orgatower par erfi.
1 | elneos® orgatower
elneos® orgatower
 the worktime experience
 La nouvelle série elneos orgatower par erfi.
2 | elneos® orgatower 3 | elneos® orgatower

600
FA
FV
780
78
0
11
8
10
0
15
0
15
0
Exemple de commande à gauche
Modèle : ELCO27.L (Modèle 27, gauche)
Décor avant : ELCOD3 (Chartreuse Vert)
Option : ELCO100.8 (Tiroir de même couleur que la façade)
Exemple de commande à droite
Modell: ELCO47 (Modèle 47, Twin)
Décoration de façade : ELCOD18 (Noyer Californie)
elneos orgatower – l‘expérience professionnelle
Structure de la commande
elneos orgatower – l‘expérience professionnelle
elneos® orgatower – petit
Remarque : OH = hauteur de dossier ; FA = tablette coulissante ; FF = tablette fixe ; FV = tablette réglable ; FV = tiroir DIN A4 utilisable :
NB 327 x NT 330 mm, dimensions utiles grand tiroir : NB 490 x NT 326 mm ; tiroirs conteneurs NT 690 mm (modèles 31-32 et 59-62)
Configuration des modèles
Avec la série elneos orgatower, nous vous propo-
sons de nombreux modèles que vous pouvez
adapter. Une commande est constituée par plusie-
urs numéros de commande :
1. Choix du modèle
2. Choix du décor avant
3. Option façade de tiroir dans le décor frontal
4. Équipement spécial en option
1. Choix de modèle
Choisissez un modèle avec le numéro de référence
approprié de la page 29 à la page 43. Une fois que
vous avez sélectionné un modèle, sélectionnez «.L»
à gauche du tableau ou «.R» à droite du tableau.
Remplacer le X après le numéro de modèle par un
«.L» ou «.R».
Certains modèles ont une double option et peuvent
être utilisés des deux côtés avec le même équipe-
ment. De ce cas «.L» ou «.R» n‘est pasrequis.
ELCO.3   .X
Alignement (X avec
remplacer .L ou.R)
 Modèle
30 | elneos® orgatower 31 | elneos® orgatower
elneos orgatower – l‘expérience professionnelle
elneos® orgatower – petit
Référence : ELCO8
H 780 x L 400 x P 800 mm, ouvert P 1500 mm
Twintower pour une utilisation recto-verso
Aménagement intérieur :
• 2 compartiments par côté
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO8
(Twintower)
Référence : ELCO7.X
H 780 x L 400 x P 800 mm, ouvert P 1500 mm
Aménagement intérieur :
• 1 étagère avec brosse
• 2 x 2 prises RJ45, Cat. 6, 8 pôles
• 2 x 2 prises Schuko
• �2 compartiments divisés par
1 tablette coulissante
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO7.L
(version gauche)
Référence : ELCO6.X
H 780 x L 500 x P 800 mm, ouvert P 1380 mm
Aménagement intérieur :
• 1 grand tiroir 2 HE
• 2 compartiments avec étagère fixe
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO6.L
(version gauche)
Référence : ELCO5.X
H 780 x L 500 x P 800 mm, ouvert P 1380 mm
Aménagement intérieur :
• 1 compartiment
• 2 grands tiroirs 2 HE
• 1 grand tiroir 3 HE
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO5.L

32
5
42
1500
720
OH
780
90
0
17
2
17
2
32
9Exemple de commande à gauche
Modèle : ELCO11.L (Modèle 11, gauche)
Décors avant : ELCOD14 (Chêne Piémontais Moka)
Option : ELCO100.8 (Tiroir de même couleur que la façade)
Exemple de commande centrée
Modèle : ELCO1.L (Modèle 1, à gauche)
Décors avant : ELCOD12 (Érable Kiruna)
Exemple de commande à droite
Modèle : ELCO14.L (Modèle 14, Twintower)
Décors avant : ELCOD16 (Sapin Douglas Blanc)
Remarque : OH = hauteur de dossier ; FA = tablette coulissante ; FF = tablette fixe ; FV = tablette réglable ; FV = tiroir DIN A4 utilisable :
NB 327 x NT 330 mm, dimensions utiles grand tiroir : NB 490 x NT 326 mm ; tiroirs conteneurs NT 690 mm (modèles 31-32 et 59-62)
34 | elneos® orgatower 35 | elneos® orgatower
elneos orgatower – l‘expérience professionnelle
elneos® orgatower – médium
Référence : ELCO24.X
H 900 x L 500 x P 800 mm, ouvert P 1380 mm
Aménagement intérieur :
• 1 compartiment
• 1 grand tiroir 3 HE
• 1 grand tiroir 4 HE
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO24.L
(version gauche)
Référence : ELCO27.X
H 900 x L 500 x P 800 mm, ouvert P1380 mm
Aménagement intérieur :
• 1 étagère avec balais passe câbles
• 2 prises Schuko
• 2 prises RJ45, Cat. 6, 8 pôles
• 1 compartiment avec tablette amovible
• 2 grands tiroirs 2 HE
• 1 grand tiroir 4 HE
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO27.L
(version gauche)
Référence : ELCO26
H 900 x L 400 x P 800 mm, ouvert P 1500 mm
Twintower pour une utilisation recto-verso
Aménagement intérieur :
• 1 compartiment de rangement divisé
• 2 compartiments par côté
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO26
(Twintower)
Référence : ELCO25
H 900 x L 500 x P 800 mm, ouvert P 1500 mm
Twintower pour une utilisation recto-verso
Aménagement intérieur :
• �1 compartiment de rangement divisé
• �2 tiroirs DIN A4 3 U par côté
• �1 compartiment par côté
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO25
(Twintower)
1380
600
OH
780
90
0
33
3
15
0
20
0
1500
720 780
90
0

780
12
00
54
33
0
10
0
15
0
33
0
Remarque : OH = hauteur de dossier ; FA = tablette coulissante ; FF = tablette fixe ; FV = tablette réglable ; FV = tiroir DIN A4 utilisable :
NB 327 x NT 330 mm, dimensions utiles grand tiroir : NB 490 x NT 326 mm ; tiroirs conteneurs NT 690 mm (modèles 31-32 et 59-62)
Exemple de commande à gauche
Modèle : ELCO24.L (Modèle 24, à gauche)
Décors avant : ELCOD19 (Pine Fano)
Option : ELCO100.8 (Tiroir de même couleur que la façade)
Exemple de commande à droit
Modèle : ELCO25 (Modèle 24, Twintower)
Décors avant : ELCOD3 (Chartreuse Vert)
Option : ELCO100.8 (Tiroir de même couleur que la façade)
38 | elneos® orgatower 39 | elneos® orgatower
elneos orgatower – l‘expérience professionnelle
elneos® orgatower – grand
Référence : ELCO45.X
H 1200 x L 500 x P 800 mm, ouvert P 1500 mm
Aménagement intérieur :
• �1 rail de montage avec compartiment de
rangement DIN A4 et porte-stylo inclus
• ��1 flip avec 1 prise Schuko, 2 USB-Prises
femelles, 2 prises RJ45, Cat. 6, 8 pôles
• ��2 tiroirs DIN A4 3 HE
• ��1 tiroir DIN A4 pour dossier
suspendu 6 HE
• ��2 coffres-forts verrouillables
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO45.L
(version gauche)
Référence : ELCO47
H 1200 x L 500 x P 800 mm, ouvert P 1500 mm
Twintower pour une utilisation recto-verso
Aménagement intérieur :
• 1 compartiment par côté
• 1 tiroir DIN A4 3 U par côté
• 1 coffre-fort verrouillable par côté
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO47
(Twintower)
Référence : ELCO46
H 1200 x L 500 x P 800 mm, ouvert P 1500 mm
Twintower pour une utilisation recto-verso
Aménagement intérieur :
• 2 compartiments par côté
• 1 tiroir DIN A4 3 U par côté
• 1 coffre-fort verrouillable par côté
Référence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO46
(Twintower)
Référence : ELCO44.X
H 1200 x L 500 x P 800 mm, ouvert P 1500 mm
Aménagement intérieur :
• �1 compartiment de rangement en haut
• �1 tiroir de matériel
• �2 tiroirs DIN A4 2 HE
• �2 tiroirs DIN A4 3 HE
• �2 tiroirs DIN A4 4 HE
• �3 compartiments avec étagère fixeRéférence comme indiqué
sur l‘illustration : ELCO44.L
(version gauche)
1500
720
OH / FF
OH / FF
OH / FF
780
12

720
OH
780
12
00
33
0
33
0
19
3
50
elneos orgatower – l‘expérience professionnelle
elneos® orgatower – grand
Exemple de commande en haut à gauche
Modèle : ELCO44.L (Modèle 44, gauche)
Décor avant : ELCOD18 (Noyer de Californie)
Exemple de commande en haut au milieu
Modèle : ELCO53.L (Modèle 53, gauche)
Décor avant : ELCOD3 (Chartreuse Vert)
Exemple de commande en haut à droite
Modèle : ELCO61 (Modèle 61, Twintower)
Décor avant : ELCOD15 (Wengé Châtaigne)
Exemple de commande en bas à gauche
Modèle : ELCO51.L (Modèle 51, gauche)
Décor avant : ELCOD1 (Blanc)
Remarque : OH = hauteur de dossier ; FA = tablette coulissante ; FF = tablette fixe ; FV = tablette réglable ; FV = tiroir DIN A4 utilisable :
NB 327 x NT 330 mm, dimensions utiles grand tiroir : NB 490 x NT 326 mm ; tiroirs conteneurs NT 690 mm (modèles 31-32 et 59-62)
44 | elneos® orgatower